
                                                                     

 

 
УКРАЇНА 

СТРИЖАВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 
від 01 жовтня 2021 р.                                                               №330 
 

Про присвоєння реквізиту адреси об’єкту нерухомого майна 
 (шестиповерховому житловому будинку)  

за заявою ТОВ «БМУ-33»          
 

      Відповідно до п.11 ст. 37 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», ст. 263, 265 Закону України «Про регулювання містобудівної 
діяльності», Порядку присвоєння адрес об’єктам будівництва, об’єктам 
нерухомого майна, затвердженого Постановою Кабінету Міністрів України від 
07.07.2021 року № 690, враховуючи Рішення виконавчого комітету 
Стрижавської селищної ради від 6 жовтня 2020 року № 163 «Про присвоєння 
поштової адреси багатоквартирному житловому будинку з вбудовано-
прибудованими приміщеннями громадського призначення», Дозвіл на 
виконання будівельних робіт, виданий Департаментом Державної 
архітектурно-будівельної інспекції у Вінницькій області замовнику ТОВ 
«БМУ-33» на «Будівництво багатоквартирних житлових будинків з вбудовано-
прибудованими приміщеннями громадського призначення та спортивно-
культурного комплексу по вул. Київська в смт Стрижавка, Вінницького району, 
Вінницької області (з почерговою здачею)» від 25 червня 2019 року № ВН 
112191760113, Сертифікат виданий Державною архітектурно-будівельною 
інспекцією України від 10 серпня 2021 року № IУ122210729727 про готовність 
до експлуатації об’єкта «Будівництво багатоквартирних житлових будинків з 
вбудовано-прибудованими приміщеннями громадського призначення та 
спортивно-культурного комплексу по вул. Київська в смт Стрижавка», 
Вінницького району, Вінницької області (з почерговою здачею) (2 черга), 
побудованого на земельній ділянці для будівництва і обслуговування 
багатоквартирного житлового будинку, площею 2,9861га кадастровий номер 
0520655900:02:010:0114,  розглянувши заяву ТОВ «БМУ-33»  від 30.09.2021 
року про присвоєння адреси об’єкту нерухомого майна (шестиповерховому 53-
х квартирному житловому будинку), виконавчий комітет селищної ради  
 

ВИРІШИВ: 
 

      1.Присвоїти реквізит  адреси об’єкту нерухомого майна (шестиповерховому 
53-х квартирному житловому будинку),  розташованому  на  земельній ділянці  



площею 2,9861га кадастровий номер 0520655900:02:010:0114:  
      - «Україна, Вінницька область, Вінницький район, смт Стрижавка, вулиця 
Київська, будинок 224, корпус 2, реквізит адреси - квартири № 1, № 2, № 3, № 
4, № 5, № 6, № 7, № 8, № 9, № 10, № 11, № 12, № 13, № 14, №  15, № 16, № 17, 
№ 18, № 19, № 20, № 21, № 22, № 23, № 24, № 25, № 26, № 27, № 28, № 29, № 
30,  № 31, № 32, № 33, № 34, № 35, № 36, № 37, № 38 № 39, № 40, № 41, № 42, 
№ 43, № 44, № 45, № 46, № 47, № 48, № 49, № 50, № 51, № 52, № 53» 
      2. Рекомендувати ТОВ «БМУ-33»  встановити адресну табличку на фасаді 
житлового будинку. 
      3.Відділу містобудування і архітектури апарату селищної ради (В.Рудий) 
внести дані до Реєстру будівельної діяльності. 
      4. Відділу «Центр надання адміністративних послуг» апарату селищної ради 
(О.Скорбач) внести відповідні зміни в довідник адрес Стрижавської 
територіальної громади в Реєстрі територіальної громади на офіційному сайті 
державної міграційної служби України. 
      5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючого справами 
(секретаря) виконавчого комітету селищної ради О. Марцинюк.  
 
 
Селищний  голова                                                           Михайло ДЕМЧЕНКО 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Олеся Марцинюк 
Ольга Форостяна 
Володимир Рудий 


	ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ

